
 
Malbork, dnia 27.03.2024 r. 

 
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

 
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku  

w sprawie określenia cen biletów wstępu  
 do Muzeum Zamkowego w Malborku i jego oddziałów: Zamku w Sztumie i Zamku w Kwidzynie. 

 
Na podstawie § 13 ust. 2 pkt 6) Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

I. Muzeum Zamkowe w Malborku 
 

1. Wysokość opłat za jednorazowy wstęp do Muzeum Zamkowego w Malborku z przewodnikiem/audio 
przewodnikiem Trasą Zamkową - Historyczną obejmującą tereny zamkowe i wnętrza historyczno-
wystawowe w okresie: 

a) od 27 kwietnia do 30 września w godzinach 9:00 – 17:00 
b) od 1 października do 26 kwietnia w godzinach 9:00 – 13:00 

określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wysokość opłat za jednorazowy wstęp do Muzeum Zamkowego w Malborku z przewodnikiem/audio 

przewodnikiem Trasą Zamkową - Tereny obejmującą tereny zamkowe w okresie: 
c) od 27 kwietnia do 30 września w godzinach 17:15 – 18:30 
d) od 1 października do 26 kwietnia w godzinach 13:15 – 14:30 

określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
3. Poniedziałek jest dniem bezpłatnego zwiedzania w Muzeum Zamkowym w Malborku. Tego dnia nie 

są pobierane opłaty za bilety wstępu. W tym dniu w kasie należy pobrać bilet bezpłatny. W 
poniedziałki dostępna jest wyłącznie Trasa Zamkowa – Tereny. 

4. W Poniedziałki, oraz po godzinach otwarcia Muzeum Zamkowego w Malborku, na zamówienie 
zwiedzających, możliwe jest otwarcie wystawy lub wnętrza za dodatkową opłatą 450 PLN plus 23 % 
VAT za każdą wystawę lub wnętrze za każdą osobną grupę zwiedzających. 

5. Opłata za przeprowadzenie ślubnej sesji zdjęciowej wynosi 500 PLN dla maksymalnie 6 osób w 
grupie na zewnętrznych terenach Muzeum wyłącznie. Czas trwania takiej sesji nie może przekroczyć 
3 godzin.  

 
II. Zamek w Sztumie 

 
1. Wysokość opłat za jednorazowy wstęp do Zamku w Sztumie z audio przewodnikiem w okresie: 

a) od 27 kwietnia do 30 września w godzinach 9:00 – 16:00  
b) od 1 października do 26 kwietnia w godzinach 9:00 – 14:00 

określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
2. W poniedziałki wnętrza historyczno-wystawowe Zamku w Sztumie są nieczynne, dostępny jest 

bezpłatnie dziedziniec w okresie: 
a) od 27 kwietnia do 30 września w godzinach 9:00 – 17:00  
b) od 1 października do 26 kwietnia w godzinach 9:00 – 15:00 



 
3. Wtorek jest dniem bezpłatnego wstępu Zamku w Sztumie. Tego dnia nie są pobierane opłaty za 

bilety wstępu. W tym dniu w kasie należy pobrać bilet bezpłatny.  
4. Opłata za przeprowadzenie okolicznościowej sesji zdjęciowej wynosi 200 PLN dla maksymalnie 6 osób w 

grupie na zewnętrznych terenach Zamku wyłącznie. Czas trwania takiej sesji nie może przekroczyć 3 godzin.  
 

III. Zamek w Kwidzynie 
 
1. Wysokość opłat za jednorazowy wstęp do Zamku w Kwidzynie z audio przewodnikiem w okresie: 

c) od 27 kwietnia do 30 września w godzinach 9:00 – 16:00  
d) od 1 października do 26 kwietnia w godzinach 9:00 – 14:00 

określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
2. W poniedziałki wnętrza historyczno-wystawowe Zamku w Kwidzynie są nieczynne, dostępny jest 

bezpłatnie dziedziniec w godz. 9.00-17.00. 
3. Wtorek jest dniem bezpłatnego wstępu do Zamku w Kwidzynie. Tego dnia nie są pobierane opłaty za 

bilety wstępu. W tym dniu w kasie należy pobrać bilet bezpłatny. 
4. Opłata za przeprowadzenie okolicznościowej sesji zdjęciowej wynosi 200 PLN dla maksymalnie 6 osób w 

grupie na zewnętrznych terenach Zamku wyłącznie. Czas trwania takiej sesji nie może przekroczyć 3 godzin.  
 

§ 2. 
 

1. Osobom uprawnionym, o których mowa w art. 10 ust. 3a Ustawy o muzeach przysługuje prawo 
zakupu biletów ulgowych, o których mowa w załącznikach nr 1,2,3,4 do niniejszego zarządzenia. 
Osoby uprawnione, o których mowa w art. 10 ust. 3b Ustawy o muzeach są zwolnione z ponoszenia 
opłat za wstęp do Muzeum. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.04.2024 r. i z tym dniem traci moc Zarządzenie 85/2023 z dnia 
29.09.2023 r. 
 
                                                                                                                                                      
                                                                                                                           dr hab. Janusz Trupinda  

 Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

 
Załączniki: 
- załącznik nr 1- Opłaty za jednorazowy wstęp do Muzeum Zamkowego w Malborku 
- załącznik nr 2 – Opłaty za jednorazowy wstęp do Muzeum Zamkowego w Malborku 
- załącznik nr 3 – Opłaty za jednorazowy wstęp do zwiedzania Zamku w Sztumie 
- załącznik nr 4 – Opłaty za jednorazowy wstęp do zwiedzania Zamku w Kwidzynie 
 



TURYŚCI INDYWIDUALNI 85,00 65,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

BILETY RODZINNE 75,00 65,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

Oferta dla rodzin z dziećmi w wieku 7-18 lat i jednym lub
dwoma opiekunami. Minimalnie 1 opiekun + 1 dziecko,
maksymalnie 2 opiekunów. 

BILETY RODZINNE w ramach Karty 
Dużej Rodziny

65,00 45,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu. bilet ulgowy  -  dzieci od 7 do 18 lat

TRASA RODZINNA    oferta dla rodzin 
z dziećmi  

70,00 55,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

Usługa dostępna od 22.06 do 01.09.2024 r. Wejścia  grupy 
co 30 minut, w godzinach 9.30 - 17.00. Ostatnie wejście o 
godzinie 15.30.

 “Jeden bilet na 3 Zamki”                                  
Bilet wstępu upoważniający do 
zwiedzania trzech zamków w 
Malborku, Kwidzynie i Sztumie.

115,00 85,00 Bilet ważny jest 14 dni od daty zakupu i upoważnia do 
zwiedzania zamku w Malborku trasą zamkową - historyczną 
z audio przewodnikiem lub przewodnikiem oraz zamków w 
Sztumie i Kwidzynie z audio przewodnikiem.

Posiadacze karty mieszkańca Miasta 
Malbork

25,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

Posiadacze Karty Osoby Zasłużonej 
dla Miasta Malborka

bilet 
bezpłatny

Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

Posiadacze karty wolontariusza 25,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

Wejście na wieżę 20,00 15,00 Usługa dostępna od 17 czerwca do 16 września.                           
Wejścia odbywają się w grupach 20 osobowych, co 15 
minut z przewodnikiem.                                                                       

280,00 zł  opłata za przewodnika w języku polskim 
lub w języku obcym dla grupy do 30 osób.

Opłata za przewodnika lub audioprzewodnik doliczana jest 
do podstawowej ceny biletu.

15,00 zł. od osoby za audio przewodnika
280,00 zł opłata za przewodnika w języku polskim 

lub w języku obcym dla grupy do 30 osób.
Opłata za przewodnika lub audioprzewodnik doliczana jest 
do podstawowej ceny biletu.

15,00 zł. od osoby za audio przewodnika
OPŁATA ZA ZAJĘCIA OŚWIATOWE 20,00 Lekcje muzealne prowadzone przez Dział Edukacji

Turyści Grupowi: Trasa Zamkowa - Historyczna

BILET SZKOLNY   trasa historyczna 35,00

BILET GRUPOWY 70,00 50,00

ZAŁĄCZNIK NR 1  do zarządzenia Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku nr 30/2024 z dnia 27.03.2024 r. 
Opłaty za jednorazowy wstęp do Muzeum Zamkowego w Malborku w okresie od 27 kwietnia do 30 września od wtorku do niedzieli w godz. 9:00-17:00 (ostatnie wejście o godz. 17:00) 

oraz w okresie od 1 października do 26 kwietnia w godz. 9:00-13:00 (ostatnie wejście o godz. 13:00).

RODZAJ BILETU CENA BILETU 
NORMALNEGO

CENA BILETU 
ULGOWEGO

UWAGI DOSTĘPNOŚĆ
Turyści Indywidualni: Trasa Zamkowa - Historyczna



TURYŚCI INDYWIDUALNI 45,00 35,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

BILETY RODZINNE 40,00 35,00 Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu. Oferta dla rodzin z dziećmi w wieku 7-18 lat i jednym lub dwoma 
opiekunami.  Minimalnie 1 opiekun + 1 dziecko, maksymalnie 2 
opiekunów. 

BILETY RODZINNE w ramach Karty 
Dużej Rodziny

40,00 30,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu. bilet ulgowy  -  dzieci od 7 do 18 lat

Posiadacze karty mieszkańca 
Miasta Malbork

25,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

Posiadacze Karty Osoby 
Zasłużonej dla Miasta Malborka

bilet 
bezpłatny Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

Posiadacze karty wolontariusza 25,00
Przewodnik lub audioprzewodnik w cenie biletu.

280,00 zł  opłata za przewodnika w języku 
polskim lub w języku obcym dla grupy do 30 
osób.

Opłata za przewodnika lub audioprzewodnik doliczana jest do 
podstawowej ceny biletu.

15,00 zł. od osoby za audio przewodnika

Turyści Grupowi: Trasa Zamkowa - Tereny
BILET GRUPOWY 40,00 30,00

ZAŁĄCZNIK NR 2  do zarządzenia Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku nr 30/2024 z dnia 27.03.2024 r. 
Opłaty za jednorazowy wstęp do Muzeum Zamkowego w Malborku w okresie od 27 kwietnia do 30 września od wtorku do niedzieli w godz. 17:15-18:30 (ostatnie wejście o godz. 18.30) 

oraz w okresie od 1 października do 26 kwietnia w godz. 13:15-14:30 (ostatnie wejście o godz. 14.30).

Turyści Indywidualni: Trasa Zamkowa - Tereny
RODZAJ BILETU CENA BILETU 

NORMALNEGO
CENA BILETU 
ULGOWEGO

UWAGI DOSTĘPNOŚĆ



TURYŚCI INDYWIDUALNI 25,00 20,00 Adioprzewodnik w cenie biletu.
BILETY RODZINNE 20,00 20,00

Adioprzewodnik w cenie biletu.
Oferta dla rodzin z dziećmi w wieku 7-18 lat i jednym lub
dwoma opiekunami. Minimalnie 1 opiekun + 1 dziecko,
maksymalnie 2 opiekunów. 

BILETY RODZINNE w ramach Karty 
Dużej Rodziny

20,00 15,00
Adioprzewodnik w cenie biletu. bilet ulgowy  -  dzieci od 7 do 18 lat

“Jeden bilet na 3 Zamki”                                   
bilet wstępu  upoważniający do 
zwiedzania trzech zamków w 
Malborku, Kwidzynie i Sztumie

115,00 85,00 Bilet ważny jest 14 dni od daty zakupu i upoważnia do 
zwiedzania zamku w Malborku trasą zamkową - historyczną 
z audio przewodnikiem lub przewodnikiem oraz zamków w 
Sztumie i Kwidzynie z audio przewodnikiem.

Posiadacze karty wolontariusza 20,00 Audioprzewodnik w cenie biletu.

ZAŁĄCZNIK NR 3  do zarządzenia Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku nr 30/2024 z dnia 27.03.2024 r. 
Opłaty za jednorazowy wstęp do Zamku w Sztumie w okresie od 27 kwietnia do 30 września od wtorku do niedzieli w godz. 9:00-17:00 (ostatnie wejście o godz. 16:00) oraz w okresie od 

1 października do 26 kwietnia w godz. 9:00-14:00 (ostatnie wejście o godz. 14.00).

RODZAJ BILETU CENA BILETU 
NORMALNEGO

CENA BILETU 
ULGOWEGO

UWAGI DOSTĘPNOŚĆ



TURYŚCI INDYWIDUALNI 35,00 30,00 Adioprzewodnik w cenie biletu.
BILETY RODZINNE 30,00 25,00

Adioprzewodnik w cenie biletu.
Oferta dla rodzin z dziećmi w wieku 7-18 lat i jednym lub
dwoma opiekunami. Minimalnie 1 opiekun + 1 dziecko,
maksymalnie 2 opiekunów. 

BILETY RODZINNE w ramach Karty 
Dużej Rodziny

25,00 20,00
Adioprzewodnik w cenie biletu. bilet ulgowy  -  dzieci od 7 do 18 lat

 “Jeden bilet na 3 Zamki”                            
bilet wstępu  upoważniający do 
zwiedzania trzech zamków w 
Malborku, Kwidzynie i Sztumie

115,00 85,00 Bilet ważny jest 14 dni od daty zakupu i upoważnia do 
zwiedzania zamku w Malborku trasą zamkową - historyczną 
z audio przewodnikiem lub przewodnikiem oraz zamków w 
Sztumie i Kwidzynie z audio przewodnikiem.

Posiadacze karty wolontariusza 20,00 Audioprzewodnik w cenie biletu.

ZAŁĄCZNIK NR 4  do zarządzenia Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku nr 30/2024 z dnia 27.03.2024 r. 
Opłaty za jednorazowy wstęp do Zamku w Kwidzynie w okresie od 27 kwietnia do 30 września od wtorku do niedzieli w godz. 9:00-17:00 (ostatnie wejście o godz. 16:00) oraz w okresie 

od 1 października do 26 kwietnia w godz. 9:00-15:00 (ostatnie wejście o godz. 14.00).

RODZAJ BILETU CENA BILETU 
NORMALNEGO

CENA BILETU 
ULGOWEGO

UWAGI DOSTĘPNOŚĆ


